1

致理技術學院98學年度第1學期第2次課外活動指導委員會會議紀錄

會議時間：99 年 1 月 13 日 中午 12 時 30 分

地點：學務長室

應到：16 人     實到：10 人

主持人：學務長  紀錄：盧光淮

壹、會議程序

  一、主席致詞

二、上次會議決議案執行情形

三、工作報告

四、提案討論

五、臨時動議

六、主席指（裁）示

貳、上次會議決議案執行情形

無

參、工作報告

  一、本校獲撥 99 年度學學生事務與輔導工作經費計 2,107,900 元，較去年增

加 4,200 元，其中用於學生社團事務計 1,086,300 元，佔總概算 52％，

概算表編列如附件 1。

  二、99 年大專優秀青年本校薦報名冊如附件 2，於本次會議後列計各委員評

分，依績分排序篩取日間部 10 名、夜間部 4名學生事蹟表，簽請校長同

意後薦報。

  三、99 年度整體發展獎補助款(資本門)學輔設備採購畫如附件 3。

四、98 學年度第 1學期各社團申辦活動暨經費補助如附件 4。

  五、99 年度寒假期間社團活動(營隊)一覽表如附件 5。

肆、提案討論

提案一                       提案單位：課指組

案由：社團指導教師聘用辦法草案(如附件 6)，提請討論。

說明：為確立專業知能與行政支援分工職責，促進系學會及社團運作，擬訂本

辦法做為社團指導教師聘用與考核標準。

決議：

提案二                       提案單位：學生議會

案由：學生議會議事規則草案(如附件 7)，提請討論。

說明：為推動校園民主機制，並規範學生議會運作模式，依據本校學生會組織

 2

章程第 44 條制定本規則。

決議：

提案三                         提案單位：課指組

案由：98 年度學輔經費流用案，提請討論。

說明：98 年度學生事務與輔導經費部份工作項目原編概算不足，經檢討擬由其

他科目流用如附表：

項次 工作項目 流出科目 流入科目 流用額度

1 熱舞社-期末社大 B-98-4-2-05 B-98-2-4-05 3,000

2 保齡球社-風暴盃比賽 B-98-2-4-08 B-98-4-2-04 7,242

3 學生會-各屬性社團例行會 B-98-2-4-05 B-98-4-2-04 10,000

決議：

伍、臨時動議

陸、主席指（裁）示